deTtcka rpagmHa Ne33 "CpebbpHU 3BbHYeTa"

CBbINACYBAHO C NPEACEAATEN HA OC

MBAH MAHAEB: X

or 01.01.2021 .

pasxoau
3AMNNATU MO TPYA. NPABOOTHOLLUEHNA
- 3aniaTtu Ha n-n no TpyA.NnpaBOOTHOLW EHUS
APY T Bb3HAIPAXOEHNA HA MM-1A
- HelaTeH nepcoHan
- NepcoHan no M3BbLHTPYZ.NPaBOOTHOWEHUS
- n3nnarteHn cymu ot CBKO
- o6esweTennsa no KT
-4PYTW NnawaHns n Bb3HarpaxgeHus
SAOB/DKNTE/THWN OCUI.BH. OT PABOTOAATEJ1
- ocur.BHOCKM oT pabotopaten 3a 00O
- ocur.BHOcku oT paboTogaten 3a YMNo
- 34paBHO-0CUT.BHOCKM OT pa6oTogarten
- BHOCKkM 3a A3MO ot paboTtogarten
N3P BXKA
- XxpaHa
- MeanKameHTn
- nocTeneH MHBeHTap u o61ekno
- y4yebHU 1 KHWUTK 3a 6ubnuoTeka
- Matepuanu
- BOAA, ropuBa 1 eHeprua
- pasxofu 3a BbHLWHK ycnyru
- TEKyLW, PeMOHT
- KOMaHAMPOBKM B cTpaHaTta
- KPaTKOCP.KOMaHAWPOBKM B YyX6MHa
- pa3xoAu 3a 3acTpaxoBku
- Apyru pasxogmn 3a CBKO
- p-1 3a 106w, HeyCTONKN, HaKa3aT.IMXBU U CbA. 06e3LLET.
- Ap.HeknacuduumpaHu B gp.naparpagu
CTUNEHANW
OCHOBEH PEMOHT HA AMA
nPNOOBVMBAHE HA AMA
- npuao6ue.Ha KOMMNIO TPU U Xapayep
- npnpo6.Ha Ap.o60pyAB.MaLIVHN U CbOPbBbXEHUSA
- npuao6buBaHe Ha CTOMAHCKM MHBEHTap
- npuao6rBaHe Ha MHMpacTPYKTYPHU 06eKTH
- npugo6busaHe Ha gpyru AMA
NMPNOOBNBAHE HA HEMATEPUWANTHW OA

BCMUKO pa3xoam

Ao

01 00
01 01
02 00
02 01
02 02
02 05
02 08
02 09
05 00
05 51
05 52
05 60
05 80
10 00
10 11
10 12
10 13
10 14
10 15
10 16
10 20
10 30
10 51
10 52
10 62
1091
10 92
10 98
40 00
51 00
52 00
52 01
52 03
52 05
52 06
52 19
53 00

penHoct: 311

OBbPXABHA OTTOBOPHOCT

31.12.2021 .

( BNeBa)
MIAH OTUET OCTATDBK
595024 594187 837
595024 594187 837
23396 22392 1004
0
600 600 0
9266 9266 0
4120 3116 1004
9410 9410 0
128974 128862 112
70776 70776 0
14152 14040 112
29600 29600 0
14446 14446 0
37094 37094 0
13571 13571 0
0
600 600 0
0
6335 6335 0
10785 10785 0
414 414 0
5389 5389 0
0
0
0
0
0
0
0
0
2611 2611 0
0
0
2611 2611 0
0
0
0
787099 785146 1953



AJeTcka rpagunHa Ne33 "CpebbpHN 3BbHYeTA"

CBbIrnACYBAHO C NMPEACEAOATEN HA OC

MBAH MAHAEB: X

or 01.01.2021 .

pasxoau
3AMNNATU MO TPYA. MPABOOTHOLUEHWA
- 3annaty Ha n-n no TPy/A.NpaBOOTHOLW EHUSA
APYI BB3HATPAXOEHWA HA M-71A
- HellaTeH nepcoHan
- NepcoHasn no N3BbHTPYA.NPABOOTHOLWEHUSA
- nsnnartexHn cymum ot CBKO
- o6esweTeHns no KT
- APYrv nnawaHns n Bb3HarpaxgaeHus
SAOB/DKNTENHN OCUI.BH. OT PABOTOAATE/
- ocur.BHOCku ot pabotogaten 3a OO
- OCUT.BHOCKM OT paboTogaTten 3a YMN®
- 3[jpaBHO-0CUT.BHOCKM OT pa6oTogaTen
- BHOCKkM 3a A3MNO ot paboTtogaten
N3O0PBXKA
- XpaHa
- MeanKkameHTn
- nocTeneH MHBeHTap un o6iekno
- yue6HU U KHWUTU 3a 6ubInoTeka
- «matepuanm
- Bofa, ropua n eHeprus
- pasxofu 3a BbHLHW ycnyru
- TeKyLl, pemMoHT
- KOMaHAMPOBKM B CTpaHaTa
- KPaTKOCP.KOMaHAMPOBKN B YyX6UHa
- pasxoau 3a 3acTpaxoBku
- apyrn pasxogaum 3a CBKO
- P-4 3a 1106y, HeyCTOlKN, HaKka3aT.JIMXBU U Cbf,. 06esLLeT.
- Ap.HeknacuduynpaHn B gp.naparpadu
CTUNeHgnn
OCHOBEH PEMOHT HA AMA
NMPNOOBMBAHE HA OMA
- NpUAOGUB.HA KOMNIO T PU U Xapayep
- npnao6.Ha Ap.06opyAB.MaLLINHU N CHOPBXEHUA
- npuao6uBaHe Ha CTOMAHCKN MHBEHTap
- npuao6uBaHe Ha MHPPaACTPYKTYPHN 06eKTMU
- npugobusaHe Ha apyru AMA
NMPNAOBMBAHE HA HEMATEPUANHA OA

BCUUYKO pasxogu

Ao

01 00
01 01
02 00
02 01
02 02
02 05
02 08
02 09
05 00
05 51
05 52
05 60
05 80
10 00
10 11
10 12
10 13
10 14
10 15
10 16
10 20
10 30
10 51
10 52
10 62
10 91
10 92
10 98
40 00
51 00
52 00
52 01
52 03
52 05
52 06
52 19
53 00

penHoct: 311

MECTHA OTroBOPHOCT

31.12.2021 .

( B neBa)
MJIAH OTYET OCTATDBK
0 0 0
0
7580 7580 0
0
0
7580 7580 0
0
0
1340 1340 0
835 835 0
0
338 338 0
167 167 0
177419 170243 7176
64292 64292 0
0
5550 5550 0
0
19935 13066 6869
46258 46258 0
40284 40284 0
0
0
0
1050 758 292
0
50 35 15
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
186339 179163 7176



JeTcka rpagnHa Ne33 "Cpeb6bpHU 3BBbHYeTA'

nenHocT: 389
CBbIJTACYBAHO C NMPEACEAATEN HA OC ABbPXABHA OTTOBOPHOCT

MBAH MAHAEB. X Opyrn peliHocTn B 06pa3oBaHneTOo

or 01.01.2021 r. po 31.12.2021 .

(B NeBa)

pas3xoaun 5 NAAH OTYET OCTATBK

SAMJIATV NO TPYA. MPABOOTHOLUEHUNA 01 00 0 0 0
- 3annaTtu Ha n-n1 no TpyA.NnpaBoOTHOWEHNA 01 01 0
APYI Bb3HAIPAXOEHNA HA M-NA 02 00 0 0 0
- HelaTeH nepcoHan 02 01 0
- NepcoHan no U3BbLHTPY/.NPABOOTHOLEHNA 02 02 0
- nsnnarteHn cymm ot CbKO 02 05 0
- o6esuetenns no KT 02 08 0
- Apyrv nnawjaHua u Bb3HarpaxgeHusa 02 09 0
SAOB/DKUTENHW OCUT.BH. OT PABOTOAOATEN 05 00 0 0 0
- OCUT.BHOCKM OT paboTtogaTen 3a OO 05 51 0
- OCUr.BHOCKM OT paboTtogaTen 3a YMNo 05 52 0
- 3lpaBHO-0CUT.BHOCKK OT paboTtogarten 05 60 0
- BHOCKM 3a 13O ot pabotogaTen 05 80 0
N3OPBXXKA 10 00 5037 5037 0
- XpaHa 10 11 0
- MeAgnKaMeHTun 10 12 0
- nocTefnieH MHBeHTap n 06nekno 10 13 0
- y4ebHM 1 KHUIKU 3a BubnmoTteka 10 14 4361 4361 0
- Matepuanu 10 15 0
- BOJa, ropusa u eHeprus 10 16 0
- pasxofu 3a BbHLWHM ycnyru 10 20 676 676 0
- TeKyl, peMOoHT 10 30 0
- KOMaHAMPOBKM B CTpaHaTta 10 51 0
- KpaTKOCp.KOMaHANPOBKN B YyXOuHa 10 52 0
- pa3xoAn 3a 3acTpaxoBku 10 62 0
-apyru pasxogun 3a CbKO 10 91 0
- p-1 3a rNo6W,HEYCTONKM, HaKa3aT.IMXBU U Cbf. 06E3LLET. 10 92 0
- Ap.HeknacuduunpaHu B gp.naparpadu 10 98 0
CTUNEHANW 40 00 0
OCHOBEH PEMOHT HA AMA 51 00 0
nMPNOOBMBAHE HA OMA 52 00 0 0 0
- Npuao6uB.HA KOMNIO T PU N Xapgyep 52 01 0
- npuao6.Ha Ap.o60pyAB.MaALIVHN N CbOPBXEHUSA 52 03 0
- rpupobuBaHe Ha CTONAHCKM MHBEHTap 52 05 0
- npuao6bnBaHe Ha UHMPPACTPYKTYPHU 06eKTU 52 06 0
. npugo6uBaHe Ha apyru AMA 52 19 0
NnMPNOOBVUBAHE HA HEMATEPUATHW OA 53 00 0
0

BCNYKO pa3xoaun 5037 5037



deTtcka rpagmHa Ne33 "CpebbpHU 3BbHYeTa"

nenHoct: 437
CbINACYBAHO C NPEACEAATE/ HA OC AbPXABHA OTFOBOPHOCT

MBAH MAHAEB: X 3apaBeH KabuHeT

ot 01.01.2021 r. po 31.12.2021 .

( B neBa)
pas3xoaun 5 NNAH OTYET OCTATBK
3ANNATV NO TPYA. MPABOOTHOLWEHNA 01 00 0 0 0
- 3annaty Ha n-1 no TpyA.npaBOOTHOLWEeHUA 01 01 0
APYI Bb3HATPAXOEHUWA HA M-NA 02 00 0 0 0
- HelwaTteH nepcoHan 02 01 0
- NepcoHas no U3BbHTPY/.NPaBOOTHOLWEHNA 02 02 0
- m3nnateHun cymm ot CBEKO 02 05 0
- o6esweTtennsa no KT 02 08 0
- Apyrn nnawaHnua n Bb3HarpaxgeHusa 02 09 0
3AAB/DKUTENHW OCUI.BH. OT PABOTOOATEN 05 00 0 0 0
- ocur.BHocku ot pabotogaten 3a OO 05 51 0
- OCUT.BHOCKM OT paboTtogarten 3a YNo 05 52 0
- 34paBHO-OCUT.BHOCKW OT paboTtogarten 05 60 0
- BHOCKM 3a [13MO ot pabotogaten 05 80 0
N3OPBXKA 10 00 293 293 0
- XpaHa 10 11 0
- MeAuKaMeHTH 10 12 293 293 0
- MocTeneH nHBeHTap u o6nekno 10 13 0
- y4e6HU 1 KHUTK 3a 6ubnmoTteka 10 14 0
- Matepuanu 10 15 0
- boga, ropusa n eHeprusa 10 16 0
- pasxoAu 3a BbHLUHW yCNyru 10 20 0
- TeKyl, pemMOoHT 10 30 0
- KOMaHANPOBKN B cTpaHaTta 10 51 0
- KPaTKOCP.KOMaHAMPOBKN B YyX6UHa 10 52 0
- pasxogmn 3a 3acTpaxoBKu 10 62 0
- apyrn pasxoamn 3a CBKO 10 91 0
- p-1 3a rNo6u,HeyCTolKVN. HaKka3aT./IMXBU U Cbf,. 06esLLeT. 10 92 0
- Ap.HeknacuduunpaHu B gp.naparpadpu 10 98 0
CTUNEHANW 40 00 0
OCHOBEH PEMOHT HA AMA 51 00 0
NMPNOOBNBAHE HA OMA 52 00 0 0 0
- npugobue.Ha KOMNITPU 1 Xapayep 52 01 0
- Npupo6.Ha Ap.06OpPYAB.MALLIUHN U CHOPBXKEHUS 52 03 0
- NnpuaobnBaHe Ha CTOMNAHCKN MHBEHTap 52 05 0
- npupo6uBaHe Ha MHPaACTPYKTYPHN 06eKTU 52 06 0
- npupo6usaHe Ha apyru AMA 52 19 0
NMPNOOBVBAHE HA HEMATEPWANTHW OA 53 00 0
BCUNYKO pa3xXxoaun 293 293 0
246 246 X X X X X X

CuetoBogurten: X OunpekTop: X

/CHexaHa eHuyeBa/ /Hapka Mauvepxuesal



deTtcka rpagmHa Ne33 "CpebbpHU 3BBbHYETA"

peliHocT: 713
CbINMACYBAHO C NMPEACEAATEN HA OC [ABPXABHA OTFOBOPHOCT

MBAH MAHAEB:X
CnopT 3a BCUYKN

or 01.01.2021 r. po 31.12.2021 .

( BNneBa)
pa3xoan 5 NAAH OTYET OCTATBK
3AIMJIATL NO TPYA. NMPABOOTHOLUEHVA 01 00 0 0 0
- 3annaTtu Ha n-a no TpyA.npaBoOTHOWEeHUA 01 01 0
APYTUV Bb3HAIPAXAEHVA HA M-71A 02 00 0 0 0
- HellaTeH nepcoHan 02 01 0
- NepcoHan no U3BbHTPY/A.NPABOOTHOLIEHNSA 02 02 0
- u3nnateHn cymm ot CBKO 02 05 0
- o6esweTeHns no KT 02 08 0
- ApYyTY nnawaHna n Bb3HarpaxaeHusa 02 09 0
SAOB/DKUTENHN OCUTI.BH. OT PABOTOOATEN 05 00 0 0 0
- OCUI.BHOCKM OT paboTtogaTten 3a JOO 05 51 0
- OCUT.BHOCKM OT paboTogaTten 3a YMN® 05 52 0
- 31paBHO-OCUT.BHOCKMN OT paboTtogaren 05 60 0
- BHOCkM 3a [13MO ot paboToparen 05 80 0
N3O0PBXKA 10 00 600 600 0
- XxpaHa 10 11 0
- MeAnKaMeHTH 10 12 0
- nocTefleH MHBeHTap n 061ekno 10 13 0
- y4ebHM ¥ KHUTK 3a BubnnoTteka 10 14 0
- matepuanu 10 15 600 600 0
- BOJa, ropuea u eHeprusa 10 16 0
- pasxofu 3a BbHLHW YyCNyru 10 20 0
- TEeKyLY, PeMOHT 10 30 0
- KOMaHAWPOBKN B CTpaHaTa 10 51 0
- KpaTKoCp.KOMaHAMPOBKN B YyX6UHa 10 52 0
- pa3xofu 3a 3aCTPaxoBKu 10 62 0
- Apyrn pasxoau 3a CBKO 10 91 0
- p-v1 3a 106U, HEYCTOVKM, HaKa3aT.IMXBU U Cbfl. 06E3LLET. 10 92 0
- Ap.HeknacuduunpaHu B gp.naparpadu 10 98 0
CTUNEHAQWNWN 40 00 0
OCHOBEH PEMOHT HA AMA 51 00 0
nPNOOBVBAHE HA OMA 52 00 0 0 0
- npuaobre.Ha KOMNIOTPU K Xapayep 52 01 0
- npuao6.Ha Ap.o6opyAB.MalLlUHN U CbOPBXEHNA 52 03 0
- Nnpuao6uBaHe Ha CTOMAHCKN MHBEHTap 52 05 0
- npuao6uBaHe Ha MHPacTPYKTYPHN 06eKTU 52 06 0
- npugo6usaHe Ha gpyru AMA 52 19 0
NnMPNOOBVBAHE HA HEMATEPUAJNTHW OA 53 00 0
BCUYKO pa3xoaun 600 600 0
BEPOU AELA 246 246 XX XX XX

CuetoBoguten.X ""OnpekTop:X

/CHexaHa eHuyeBa/ /Hapka Mavepxuesal



Jetcka rpagnHa Ne33 "CpebbpHU 3BbHYeTa"

CBbIrnNACYBAHO C NMPEACEAATEN HA OC
MBAH MAHAEB: X

or 01.01.2021 r. go

pa3sxoau
3AMJIATV NO TPYA. MPABOOTHOLUEHNA
- 3annatu Ha n-n no Tpy4.NnpaBoOTHOLEHNSA
APYITV Bb3HATPAXAEHVA HA M-71A
- HellaTeH nepcoHan
- MeocoHan no W3BbLHTPYA.MPABOOTHOLEHUS
- m3nnateHun cymm ot CBEKO
- o6esweTeHns no KT
- ApYTV NnawaHnsa v Bb3HarpaxaeHus
SAOB/DKUTENHN OCUTI.BH. OT PABOTOLOATEN
- OCWUr.BHOCKM OT paboTtogarten 3a OO
- OCUT.BHOCKM OT pa6oTogarten 3a YMNo
- 3/ipaBHO-0CUT.BHOCKM OT pa6oTogaTen
- BHOCKM 3a [13MO ot pa6oTogaten
N3OPBXKA
- XpaHa
- MEAVKaAMEHTH
- NOCTENEH WHBEHTAp U 061EeKN0
- y4ebHM u KHUIN 3a 6ubnmnoTteka
- maTepuanu
- BOfa, ropuBa u eHeprus
- pasxoAu 3a BbHLUHW yCnyru
- TEKYLL, PEMOHT
- KOMaHAWPOBKM B CTpaHaTa
- KPaTKOCP.KOMaHAMPOBKN B YyX6UHA
- pasxoau 3a 3acTpaxoBku
- apyru pasxogu 3a CBKO
- p-¥1 3@ 06U, HEYCTONKM, HaKa3aT./IMXBY U Cbfl. 06E3LLET.
- Ap.HeknacuduumpaHu B gp.naparpadgpu
CTUNEHANW
OCHOBEH PEMOHT HA AMA
nNMPNOOBVBAHE HA AMA
- Nnpuao6ue Ha KOMMITPU U Xapayep
- npuao6.Ha Ap.o60pyAB.MaLIVNHN U CbOPBXEHUSA
- Npuo6uBaHe Ha CTOMAHCKU UHBEHTap
- npugo6buBaHe Ha MHPaACTPYKTYPHU 06eKTU
- npugo6usBaHe Ha apyru AMA
NMPNOOBVUBAHE HA HEMATEPWANHW OA

BCMUKO pa3xoamu

BPOU [ELA

CueToBogurten:X
/CHexaHa eHueBa/

penHocT: 338

OBbPXABHA OTTOBOPHOCT

PecypcHo nognomaraHe

31.12.2021 .
( B neBa)

§ MNAH OTYET OCTATDBK
01 00 39323 39323 0
01 01 39323 39323 0
02 00 778 778 0
02 01 0
02 02 0
02 05 778 778 0
02 08 0
02 09 0
05 00 9281 9281 0
05 51 5179 5179 0
05 52 1769 1769 0
05 60 1932 1932 0
05 80 401 401 0
10 00 8375 8375 0
10 11 3361 3361 0
10 12 0
10 13 300 300 0
10 14 1816 1816 0
10 15 2639 2639 0
10 16 0
10 20 259 259 0
10 30 0
10 51 0
10 52 0
10 62 0
10 91 0
10 92 0
10 98 0
40 00 0
51 00 0
52 00 0 0 0
52 01 0
52 03 0
52 05 0
52 06 0
52 19 0
53 00 0

57757 57757 0
246 246 X XXX XX

* \\ lnpekTop: X
/Hagka Mavepxunesal

?H



